
Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: Rettifica decreto n. 60/DTSG del 14/06/2013. 

2 B \,\~G. 2D'C) 
/DATE del _ DECRETO DIRIGENZIALE N. 2 G t; 

IL DIRIGENTE TECNICO 

Premesso: 
• che con decreto dirigenziale n. 60/DTSG del 14/06/2013 è stato disposto di: 

1. impegnare la somma di € 10.600,00 sul capitolo 308 denominato "Ritenute somme conto 
terzi" quale fondo cassa iniziale per consentire il riempimento dei vari cassetti della cassa 
automatica installata presso il Casello di Roccalumera; 

2. liquidare la suddetta somma di € 10.600,00 all'Economo del Consorzio Baldassare Arrigo 
che la consegnerà al apo Stazione Vincenzo Aricò che rimane responsabile in solido della 
predetta somma. 
Considerato: 

• che l'accertamento n. 94 del 29/04/2013 è stato erroneamente imputato al capitolo afferente 
partita di giro (cap. 308); 

visti: 
• la nota del 02/04/2014 sottoscritta dal Capo Stazione Vincenzo Aricò per ricevuta e presa in 

consegna della somma di € 10.600,00; 
• l'accertamento n. 94 del 29/04/2013; 

ritenuto: 
• di dover rettificare la dicitura con la quale si attribuisce all'Economo Baldassare Arrigo la 

responsabilità in solido della somma di € 10.600,00; 
• di dovere trasferire l'accertamento n. 94 del 29/04/2013; 

Tutto ciò premesso: 
il Dirigente Tecnico Ing. Giovanni Raffa per le motivazioni riportate in narrativa 

DECRETA 

Rettificare la dicitura con la quale si attribuisce all'Economo Baldassare Arrigo la responsabilità 
in solido della somma di € 10.600,00; 
Attribuire la responsabilità della somma di € 10.600,00 quale fondo cassa per la gestione della 
cassa automatica del Casello di Roccalumera al Gestore di Cassa Pro Tempore; 
Trasferire l'accertamento n. 94 del 29/04/2013 dal capitolo 308 denominato "Ritenute somme 
conto terzi" iscrivendolo tra i residui del capitolo 1 denominato "Entrate extra tributarie"; 
Trasmettere il presente decreto all'Ufficio Servizi Finanziari per gli adempimenti di competenza. 

Ing. 

Sede: 98122 SSINA- Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111- Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A O 1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it 


